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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2021 for Hansborg International Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Odense N, den 22. marts 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Henrik Hansborg 
 
 
 
 

Ole Bang Nielsen 
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Til kapitalejerne i Hansborg International Holding ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Hansborg International Holding ApS for perioden 1. januar 
- 31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board 
for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og 
de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 
for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet 
realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, 
men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, 
at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
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regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger 
og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan 
omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 
og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, 
herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under 
revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde 
synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede 
oplysninger i henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 

Odense, den 22. marts 2022 
   

PK Revision 
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 

CVR-nr. 31 49 52 88 
 
 
 
 

Palle Knudsen 
Statsautoriseret revisor 

mne11903 
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Selskabet Hansborg International Holding ApS 
Egestubben 4C 
5270  Odense N 

  
   CVR-nr.: 41 50 52 73 
  Kommune: Odense 
  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 
  Regnskabsår: 2. regnskabsår 
    
Direktion Henrik Hansborg 
 Ole Bang Nielsen 
  
Revisor  PK Revision 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Rugårdsvej 46C  
  5000  Odense C 
 Telefon 65 48 73 00 
 CVR-nr. 31 49 52 88 
  
 Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen 
  
Formål 
 

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for Hansborg 
koncernens udenlandske besiddelser.  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter består af at eje kapitalandele i Hansborg koncernens 
udenlandske besiddelser. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har haft normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Der er ændret regnskabspraksis i indeværende regnskabsår.  
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen 
indtjening. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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Generelt 
 
Årsregnskabet for Hansborg International Holding ApS for 2021 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B 
med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis 
Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder: 
 
Kapitalandele hos tilknyttede virksomheder indregnes til indre værdi metode, idet kriterierne 
er opfyldt og dertil hørende indregnes som resultatandele under resultatopgørelsen. Hidtil 
blev kapitalandelene indregnet til kostpris. 
 
Ændringen i anvendt regnskabspraksis vurderes at bidrage med et mere retvisende billede af 
virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultatet.  
 
Den akkumulerede virkning af ovenstående ændring udgør for indeværende år en forøgelse af 
årets resultat før skat med tkr. 430. hvoraf skat af praksisændringen udgør tkr. 0, hvorefter 
årets resultat efter skat forøges med tkr. 430. Egenkapitalen pr. 31. december 2021 forøges 
med tkr. 220.  
 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Den akkumulerede virkning på sammenligningstalene udgør en 
mindskelse af resultat før skat med t.kr. 210 hvoraf skat af praksisændringen udgør t.kr. 0, 
hvorefter resultat efter skat forøges med t.kr. 210.  
 

Den akkumulerede effekt primo for praksisændringen er indregnet direkte på egenkapital 
primo. Effekten primo for indeværende år udgør en formindskelse af egenkapitalen primo 
med t.kr. 210.  
 
Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste 
år. Årsregnskabet aflægges i danske kroner.  
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller 
amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er 
afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil 
tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele 
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vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver 
og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes 
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig 
kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af 
forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Resultatopgørelse 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger 
sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring 
i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og 
kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og 
associerede virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, 
finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og 
-tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
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med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske 
tilknyttede virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel 
af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets 
regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og 
med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et 
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af 
den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes 
det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en 
retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 
nominel værdi. 
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 Bruttofortjeneste  -30.264 -21.577 
   
     

   
 Resultat af kapitalandele i tilknyttede 
 virksomheder    430.427 -209.667 
 Andre finansielle indtægter    2.920 86.979 
 Andre finansielle indtægter fra 
 tilknyttede virksomheder    101.200 0 
 Finansielle omkostninger, der hidrører 
 fra tilknyttede virksomheder    -1.063.236 0 
 Andre finansielle omkostninger    -39.361 -179 
     

 Resultat før skat  -598.314 -144.444 
   
 Skat af årets resultat    39.462 -14.349 
     

 Årets resultat  -558.852 -158.793      

   
   Forslag til resultatdisponering  
 Overført resultat    -558.852 -158.793 
     

   -558.852 -158.793      
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 Kapitalandele i tilknyttede 
 virksomheder    520.298 89.871 
     

 Finansielle anlægsaktiver  520.298 89.871      

 ANLÆGSAKTIVER    520.298 89.871      

   
 Tilgodehavender hos tilknyttede 
 virksomheder    4.406.125 2.564.174 
 Selskabsskat    39.462 0 
     

 Tilgodehavender  4.445.587 2.564.174      

 Likvide beholdninger    15.338 421.169      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  4.460.925 2.985.343      

   
 AKTIVER  4.981.223 3.075.214      
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 Hansborg International Holding ApS    

   
  
 Balance 31. december 
    
    
    
  2021 2020 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 14 

 Virksomhedskapital    40.000 40.000 
 Overført resultat    -717.644 -158.792 
     

 EGENKAPITAL    -677.644 -118.792      

   
 Leverandører af varer og 
 tjenesteydelser    15.000 16.577 
 Gæld til tilknyttede virksomheder    5.643.867 3.163.080 
 Selskabsskat    0 14.349 
 Anden gæld    0 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  5.658.867 3.194.006      

 GÆLDSFORPLIGTELSER    5.658.867 3.194.006      

   
 PASSIVER  4.981.223 3.075.214      

   
 Eventualposter mv.  2 
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  3 
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 Hansborg International Holding ApS    

   
  
 Noter 
    
    
    
  2021 2020 
 

 PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 15 

 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit  0 0      

   
 2 Eventualposter mv.  

Eventualforpligtelser 
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties 
indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede 
indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Henrik Hansborg 
Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Af den samlede 
sambeskatningsskat skal tillægges dette selskabs skat på t.kr. 39, som allerede er afsat i dette 
selskabs årsregnskab. 

   
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen kendte. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Hansborg
Direktionsmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-397304408610
IP: 89.239.xxx.xxx
2022-03-22 10:19:58 UTC

Ole Bang Nielsen
Direktionsmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-221201429863
IP: 185.229.xxx.xxx
2022-03-23 05:15:51 UTC

Palle Knudsen - statsaut. revisor
Statsautoriseret revisor
På vegne af: PK REVISION STATSAUTORISERET REVISIONSA…
Serienummer: CVR:31495288-RID:1266835794375
IP: 212.130.xxx.xxx
2022-03-23 06:33:12 UTC

Henrik Hansborg
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-397304408610
IP: 89.239.xxx.xxx
2022-03-23 08:16:31 UTC
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 9kzQaTqxdyGkqF4Mj60NwsY7MAEHmcOaFmnrGFYv6QY=


 
TzH/M+70F6gTqV30m/LHyQQeV4mCq/er3nLtAmEVP0CJePhqO9YyP5ss+Hmak+R9aaNZFsxLO51i
aj6ldJmGi+hGkL74cWAe454/9BiH5XXy3TCQeaypXImdFDSnaejZy3CqWJj9f2Cyh4bl9aM6snkd
XNTHOF8b+Phl47oZl1oUMBrpH1mp/HhMvqVuckllrFX6tsnxo3kXEaF+ov0iDwp6pk1bgUox4azQ
vmgKOClQDp8FMQO85mh1CdsWe9jAIf4kAkjPXO8eiJzkE3fQMvceGVQ+jmzCAwFXSDz/Q2/F4Ng/
1fygQwYVTerDMSsudn+/n7v83IK6k1bNk69Uig==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNDY=
  signingRequestId MTIxNjE1NDE=
  document_digests 
  _challenge QkVXVTgtQjdJVkotRDg0TUUtUEtMRU0tWTBTSkstSkVaWUM=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yMiAxMDoxOToyMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 d6jm3itADEhssKNxLTP0O7XGrN9fl8xgox5ys1xQ5Y0=


 
CHd2tbxtQ4UHMqGbEDZ1u53J8G7tPO9+GiMp2WqsXyEZscIMIlLiSCGBVpR76zgnGNjfxtKWp81W
tmwqunNGXtELMqqWaBd8PXm0gztuiQEqItYxWbstWjdoBxG59K+nzHBlFRiNIcbTfH9hdEWNg9AM
BGtL2dO0BkdV4VjXnm5s3vF8RyDkeLLtSL6/yFn9J4yz9Paski3VNFG4UWlerP02QE6ymH7vfDIR
Iux3Y0jeHqy7UEx84rtgcQkz38i9A6KT4G6UuBB4gYhI2iTp4UdPaxwxzFhrfr8HcToroQACf0CB
nGukFA0s/F3Ay/gf+5aCN5s2kC+O/Ouv2qk4Yg==
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  signtext 
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  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIxNjE1NTY=
  document_digests 
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 zUAqNLoy9Y/LpOu4J8VY7i9i5UL5DHEvCbddO+rvH7U=


 
fhRjDjX0uw54zR71O3psyKeCrqsaOc30lOvl9McVmScp9MKdo22RVq7xEHPixp5hvrZjKsod568/
+siJl+lo/S5rvo9IDO2QQ4z2UG5iBTyAh6xaoik+ji0eHY5Q3a3gL0mNQzvdxLCP7dYcUbVMSw/O
MbU9zetWEGuXi/YiTft022VScn9uRHoJXwE8vRLlJMI4aGBx0a7Un2AOK2OOLLKDSJY0MRKTmDip
TcLNLlOTbH0oI/N9r3LLVGuZo6is5TrjyGjvFdT5GdIq6HdQC2gQ8sfQkxBySitGdDahYKbC3qC9
qLdXpuPYqLG6j+4Ea1/FeGeFwHxCmlNidhfDIg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
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  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
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Pj4Rcoli/MBJ1IxmixA5y04xqNMGMN1lnUqpEYi3Uo67U9gcoJvs9Z798THFIabh9J+FO6Muu0dq
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